

Pachet consumabile

I.D.: 45693468

Data
publicarii 17.04.20

Coduri CPV 22800000-8

Pretul
estimativ: 1.112,58 RON - 1.112,58 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare COPERTI CARTON A4 Top 1 36.13 36.13 COPERTI PLASTIC A4 MICRONI TRANSPARENTE buc 1 25.21 25.21 PLIC B4 BURDUF SILICONIC buc 50 1.6974 84.87 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 10 5.2 52 FLUID CORECTOR 20 ML Buc 5 3 15 NOTES ADEZIV 75*75*100 GLOBAL buc 5 2 10 CAIET A4 48F AR COLOR PIGNA buc 2 2.1 4.2 INDEX PLASTIC 12*45MM 5CULORI BUC 5 5.3 26.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 50 0.6 30 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND MULTIMARK buc 4 2.4 9.6 DOSAR INCOPCIAT 1/2 Buc 50 0.55 27.5 MINA CREION 0.7 HB ROTRING BUC 2 3.36 6.72 CAPSE 24/6 NOKI buc 10 0.9 9 AGRAFE METAL 28MM COLOR buc 10 1.2 12 AGRAFE METAL 78MM buc 1 3.5 3.5 FOLIE DE PROTECTIE BUC 1 12.5 12.5 INEL PLASTIC 51MM Buc 5 1.502 7.51 HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR Top 50 13.2942 664.71 SKY CF283X/CRG737 buc 1 75.63 75.63
Total 1112.58